Processo Sumário de Seleção – Edital Cotuca – 003/2016 – Química

Departamento de Ciências

Referente ao deferimento de Inscrições e Calendário de Atividades

Campinas, 06 de dezembro de 2016

a) Lista dos candidatos cujas inscrições foram deferidas, por atenderem às condições do
Edital Cotuca nº 003/2016 -  item 5:

1. Aldebaran Lourenço do Prado Junior

2. Aline Pereira do Nascimento

3. Amanda Carolina Covizzi Bertelli

4. Ana Beatriz Perriello Leme

5. Ana Paula de Lima Barbosa

6. Caroindes Julia Correa Gomes

7. Débora de Andrade Penteado Forchetti

8. Diego de Azevedo

9. Dulcelena Peralis

10. Edileuza Vicente da Silva

11. Eduardo Nogueira Picon Joaquim

12. Erika Marques Reis

13. Felisberto Gonçalves Santos Junior

14. Giorgio Antoniolli

15. Ivanei Ferreira Pinheiro

16. Jandyson Machado Santos

17. João Paulo Cardoso de Freitas

18. Juliana Machado da Silveira Alves

19. Liz Specian de Moraes

20. Maria do Carmo Santos Guedes

21. Maurício Chagas da Silva

22. Renato Turchet

23. Sarah Lane Menezes Cardoso

24. Saulo Quintana Gomes

25. Shirley Santos Levanteze

26. Simone Ungari Azzolino Redondo

27. Valdemir dos Santos

28. Valéria Bittencourt de Lima

29. Vladimir Guedes

 Os candidatos acima participarão da prova escrita e das demais fases deste
Processo Sumário de Seleção.

Obs: as candidatas Esther Lima de Paiva e Luciana Assis Terra tiveram suas inscrições
indeferidas, por não atenderem ao item 5 do edital (ser portador da titulação de
Licenciatura em Química, ou comprovante de matrícula em curso de nível superior que
ofereça essa titulação).

b) Prova Escrita:

    Dia: 07/12/2016, 4ª feira, das 15h00 às 17h00, no COTUCA.

c) Resultado da Prova Escrita:

    Dia: 14/12/2016, no site http://cotuca.unicamp.br/editais/

d) Entrega dos documentos para Prova de Títulos (item 19.II do Edital): Nos dias 15 e
16 de dezembro, das 9h às 12h e das 14h às 17h no Setor de Recursos Humanos do
COTUCA.

e) Sorteio dos horários e tema para a Prova Didática dos candidatos aprovados na
Prova Escrita: Dia: 16/12/2016, às 17h30, no COTUCA (a presença dos candidatos não
é obrigatória).

f) Provas Didáticas: A partir de 19/12/2016, nos horários definidos no sorteio
supracitado, numa das salas de aula do COTUCA. O candidato terá até 20 minutos para
apresentar a aula à banca examinadora. Estarão disponíveis: lousa, giz, retroprojetor,
computador e projetor multimídia.

g) Provas de Arguição: Logo após o final da Prova Didática do candidato.

Atenciosamente,

Mauro Munsignatti Junior                                                 Luiz Roberto Rosa Silva

Teresa Cristina Bastos Camarinha Lopes                                   Vanessa Petrilli Bavaresco